АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об утверждении состава
административной комиссии
Еткульского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Челябинской области от 27 мая 2010 года № 583-30 «Об административных
комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях», Положением об административной комиссии Еткульского
муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от
24.04.2024 года № 590, руководствуясь Уставом Еткульского муниципального
района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав административной комиссии Еткульского

муниципального района согласно приложению.
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского

муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района.

3. Постановление администрации Еткульского муниципального района от
06.07.2010 г. №524 «О создании административной комиссии» с изменениями от
26.05.2011г. №357, 24.10.2013г. №674, 02.06.2014г. №406, 27.04.2015г. №162,
04.12.2015г. №340, 18.12.2015г. №407, 27.06.2016г. №156, 05.03.2018г. №123,
03.07.2018г. №402, 06.12.2018г. №731, 26.02.2019г. №150, 02.09.2019г. №616,
22.01.2020г. №33, 11.02.2020г. №81, 06.07.2021г. №533, 23.01.2024г. №41, признать
утратившими силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района В.В.Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района ^ Ю.В. Кузьменков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Еткульского муниципального
района

от -4/

Состав административной комиссии Еткульского муниципального района

Карпович В.В. -  первый заместитель главы Еткульского
муниципального района, председатель комиссии

Исаева Е.В. -  начальник управления строительства и архитектуры
администрации Еткульского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Меныпенина Е.А. -  ведущий специалист управления строительства и
архитектуры администрации Еткульского
муниципального района, секретарь комиссии

Меныпенина И.И. -  заместитель начальника МКУ «СЖКХ»
администрации Еткульского муниципального района

Мигаль Т.А. -  руководитель депутатского центра Еткульского
местного отделения партии Единая Россия

Чечиль С.Н. -  начальник отдела развития сельского хозяйства и
экологии администрации Еткульского
муниципального района

Шатрова В.Б. -  заместитель председателя Общественной палаты
Еткульского муниципального района